
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΟ ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΟ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ ΠΙΝΑΚΙΟ ΔΕΥΤΕΡΑ 19/2/2024 

Αρ. Υπόθεσης Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

433/23i 6/23i

713/23i 366/23i

885/23i

51/24i

54/24i

55/24i

565/23i Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

801/23i 132/22i

829/23i 236/23i

877/23i 352/23i

2/23i 356/23i

306/22i

43/24i Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

447/22i 72/20  

47/24i 68/22i

373/23i

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

12/23i

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Δ. Κούσιου , Πρ. Οικ. Δικ.  (10ος όροφος)

Διαζύγιο

Περιουσιακές Διαφορές

Γονική Μέριμνα

Γενικές Αιτήσεις

Παρατηρήσεις

Αποκλειστική Χρήση

Διατροφή

Άλλες Υποθέσεις



ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΟ ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΟ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ ΠΙΝΑΚΙΟ ΔΕΥΤΕΡΑ 19/2/2024 

Αρ. Υπόθεσης Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

854/23i 584/23i

886/23i 25/24i

52/24i 612/23i

598/23i 620/23i

646/23i 439/23i

650/23i

730/23i Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

734/23i 358/23i

742/23i

750/23i

786/23i

822/23i

826/23i Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

834/23i

838/23i

842/23i

846/23i

850/23i Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

854/23i

858/23i

870/23i
878/23i Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

882/23i

438/23i

44/24i

450/23i Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

48/24i 17/23i Νομική Υπόσταση Τέκνου

Γενικές Αιτήσεις

Αποκλειστική Χρήση

Άλλες Υποθέσεις

Διατροφή

Περιουσιακές Διαφορές

Γονική Μέριμνα

Φ. Κωνσταντίνου, Δικ. Οικ. Δικ. (11ος όροφος)

Παρατηρήσεις

Διαζύγιο



ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΟ ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΟ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ ΠΙΝΑΚΙΟ ΔΕΥΤΕΡΑ 19/2/2024 

Αρ. Υπόθεσης Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

49/24i

53/24i

879/23i

45/24i

17/24i

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

2/24i

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Μ.Χ.Κάιζερ, Δικ. Οικ.Δικ. (11ος όροφος)

Διατροφή

Περιουσιακές Διαφορές

Γενικές Αιτήσεις

Άλλες Υποθέσεις

Αποκλειστική Χρήση

Διαζύγιο Γονική Μέριμνα
Παρατηρήσεις



ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΟ ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΟ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ ΠΙΝΑΚΙΟ ΔΕΥΤΕΡΑ 19/2/2024 

Αρ. Υπόθεσης Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

896/23i 597/16 301/22i

18/24i 645/23i

50/24i 181/23i

872/23i 609/23i

905/23i 553/23i

672/23i

632/23i Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

355/23i 42/24i

91/23i 46/24i

299/23i 6/24i

347/23i

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

32/23i

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Γονική ΜέριμναΔιαζύγιο

Γενικές Αιτήσεις

Αποκλειστική Χρήση

Διατροφή

Περιουσιακές Διαφορές

Άλλες Υποθέσεις

Σ.Νεοφύτου, Δ. Οικ. Δικ.  (10ος όροφος)

Παρατηρήσεις



ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΟ ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΟ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ ΠΙΝΑΚΙΟ ΔΕΥΤΕΡΑ 19/2/2024 

Αρ. Υπόθεσης                                                                                                             Δ.Κούσιου , Πρ.    Φ. Κωνσταντινου, Δ Μ.Χ.Κάιζερ, Δ Σ.Νεοφύτου, Δ.

717/23i 20/24i 667/23i 868/23i

749/23i 44/24i 891/23i 10/24i

4/24i 899/23i 14/24i

12/24i 29/24i

16/24i

7/23i Λύση Πολιτικής Συμβίωσης

906/23i

898/23i

890/23i

28/24i

ΔΙΑΖΥΓΙΑ

ΑΠΟΔΕΙΞΕΙΣ ΔΙΑΖΥΓΙΩΝ



ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΟ ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΟ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ ΠΙΝΑΚΙΟ ΔΕΥΤΕΡΑ 19/2/2024 


